



## رژیم صهیونیستی در مرزهای ما با جمهوری آذربایجان حاضر و به مقامات این کشور دستور می‌دهد

آیت‌الله سیدحسین عاملی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه اردبیل اظهار داشت: رژیم صهیونیستی در تمام مرزهای ما با جمهوری آذربایجان حضور دارد، هر ماه یک شخصیت بزرگ رژیم صهیونیستی باید در لنکران حاضر شود و دستورات لازم را صادر کند. منطقه قره باغ نیز پاتوق اصلی نیروهای رژیم صهیونیستی، آمریکایی و آموزشگاه پ. ک. ک و پژاک است.

به گزارش آران نیوز، آیت‌الله سیدحسین عاملی، نماینده ولی فقیه در استان اردبیل در خطبه‌های نماز جمعه گفت: حضرت آقا فرمودند "نگاه وسیع جغرافیای مقاومت یعنی نگاه فرامرزی را از دست ندهید؛ قناعت نکنیم به منطقه خودمان، این حدیث از معصوم است که آن کسانی که در خانه نشستند تا به آن‌ها حمله شود دچار ذلت شدند. این جوری نباشد که یک چهار دیواری را انتخاب کنیم و دیگر کارمان به این نباشد که پشت این دیوار چه کسی است؟ چه تهدیدی وجود دارد؟ این نگاه وسیع فرامرزی، این امتداد عمق راهبردی، گاهی اوقات از واجب‌ترین واجبات کشور است."

عاملی تصریح کرد: رژیم صهیونیستی در تمام مرزهای ما با جمهوری آذربایجان حضور دارد، یادمان نرفته پهباد رژیم صهیونیستی که در بالای نطنز سرنگون شد از لنکران برخاسته بود، هر ماه یک شخصیت بزرگ رژیم صهیونیستی باید در لنکران حاضر شود و دستورات لازم را صادر کند، شدیدترین فشار در محرم بر روی لنکران است؛ لنکران از جهت فرهنگ و عزاداری مثل یک شهر از شهرهای ایران شده بود، چادر مشکی زنان همه جا را فرا گرفته بود در عزاداری حرکت مردم علاوه بر وسعت حیرت‌انگیز، مثل رژه بود برای همین بیشترین فشار در جمهوری آذربایجان بر روی لنکران است.

امام جمعه اردبیل افزود: داعش را اروپایی‌ها و آمریکایی‌ها و رژیم صهیونیستی به خاطر مهار ایران و بلکه ریشه کن کردن ایران درست کردند و تروریست‌ها را از ۸۰ کشور وارد منطقه ما کردند؛ چرا آن‌ها فقط با شیعه کار داشتند؟ چون برای کوبیدن ایران آموزش دیده بودند، شعار آن‌ها این بود که «ای‌ها الروافض جئناکم بالذبح» می‌گفتند دشمن اول و نزدیک‌ترین دشمن به ما ایران و شیعه‌ها هستند ما با صهیونیست‌ها کاری نداریم این بر عهده حضرت عیسی است. خود پ. ک. ک در بیخ گوش ما ساخته و پرداخته رژیم صهیونیستی است من اساسنامه آن‌ها را خوانده‌ام آن‌ها یک نگاه بسیار قدسی به رژیم صهیونیستی و یهودیان دارند.